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Kaupunginvaltuusto on 25.4.2016 hyväksynyt tasapainottamisohjelman,
jos sa edellytetään että vuoden 2017 toimintakate, ilman maan myyn ti voit to-
ja, saa olla enintään 59 miljoonaa euroa. Mikäli kaupunginhallituksen ta-
lous ar vio esi tyk ses sä kaupunginvaltuustolle ei ole kyetty saavuttamaan yllä
mai nit tu ja raja-arvoja, sitoutuu kaupunginhallitus esittämään erotuksen
suu rui sen korotuksen kunnallis- ja/tai kiinteistöveroihin.

Talousarvioesityksen toimintakate, ilman kertaluontoisia eriä kuten maan-
myyn ti voit to ja ja maankäyttösopimuskorvauksia, vuodelle 2017 on 60,9
milj. euroa. Talousarvioesitys jää yllä olevasta raja-arvosta 1,9 milj. euroa.
Kiin teis tö ve ro pro sent tei hin tulee pakottavia korotuksia, jotka tuovat hieman
li sää verotuloja (arviolta 250 000–500 000 €, riippuen siitä minkä suu rui sik-
si kiinteistöverolain kiinteistöveroja koskevat alarajat vahvistetaan), mutta
tä män lisäksi tuloveroprosenttia tulisi korottaa. Tuloveroprosentin 0,5 %
-yk si kön korotus tuo noin 1,6 miljoonaa euroa enemmän verotuloja.

Vuoden 2017 talousarvioehdotus sekä talousarvion suunnitelmavuodet
2018–2019 on valmisteltu 0,5 % -yksiköllä korotetun tuloveroprosentin
(17,00) pohjalta. Valmistelupohjana on vuoden 2016 voimassaoleva tu lo ve-
ro ta so.

Vuoden 2017 talousarvion verotuloarvion apuna on käytetty Suomen Kun-
ta lii ton syyskuussa päivitetty verotulojen ennustekehikko. Arvio on tehty
huo mioi den vuoden 2017 veroperustemuutokset oletetun väestökasvun ja
an sio tu lo jen ennusteet.

KH:
KV vahvistaa vuoden 2017 tuloveroprosentiksi 17,00 %.
..........

Puheenjohtajan ehdotuksesta talousarvion yleiskeskustelu käytiin ennen
tä män asian käsittelyä. Ennen yleiskeskustelua kaupunginjohtaja antoi ta-
lous ar vion yleisesittelyn ja sosiaali- ja terveysjohtaja esitteli hy vin voin ti kat-
saus ta 2016.

Merkittiin valt. Tuohiojan saapuneen kokoukseen talousarvion yleis esit te lyn
aikana klo 18.55.

Valt. Ala-Reinikka ehdotti valt. Ant-Wuorisen ym. (Tuohioja, Eklund, Her ka-
ma, Wahlstedt) kannattamana tuloveroprosentin korottamista 0,25 % -yk si-
köl lä.



Valt. Berg ym. (Pesonen, Jääskeläinen) kannattivat hallituksen poh ja eh do-
tus ta, eli tuloveroprosentin korottamista 0,5 % -yksiköllä.

Suoritetussa äänestyksessä, jossa pohjaehdotusta kannattavat äänestivät
"jaa" ja valt. Ala-Reinikan ehdotusta kannattavat äänestivät "ei", poh ja eh-
do tus voitti äänin 22–13 (Alapappila, Ala-Reinikka, Ant-Wuorinen, Artjoki,
Ek lund, Herkama, Kurkela, Rekiranta, Rintamäki-Ovaska, Tuohioja, Tu pa-
mä ki, Wahlstedt, Viherluoto-Lindström).

Valt. Ant-Wuorinen ym. (Ala-Reinikka, Artjoki, Eklund, Herkama, Kurkela,
Re ki ran ta, Rintamäki-Ovaska, Wahlstedt) ilmoittivat jättävänsä pää tök seen
eriävän mielipiteensä.

Päätös:
KV vahvisti vuoden 2017 tuloveroprosentiksi 17,00 %.

Valt. Ant-Wuorinen ym. jättivät päätökseen kirjallisen eriävän mie li pi teen sä.
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